1>r-cfcitura de Sao JotJ(. doé Campoé

tétado de São 1>aulo

LIVRO N..!.

DECRETO N9 5625/86

~e 1 6 de julho de 1986

FLS. N~

Dispoe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ...... .

11.000 ,0 0.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiç'Ões que lhe confere o artigo 59 , da Lei n9 3054, de

04 de dezembro de 1985, e artigo 39 , item V do Decreto- Lei Complementar '

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 11.000,00 (Onze Mil Cruzados),

destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento v igente:

SECRETARIA DE SAÜDEl E PROMOÇÃO HUMANA
9.21 Fundo de Participação Social

Serviços de Divulgação 9.21 - 15814864.62

9.21 - 3132 Outros Serviços e Encargos 11.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parical na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente :

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO
9 . 21 Fundo de Participação Social
9 . 21 - 15814864.58 Incremento a Produção de Bens
9.21 - 3120 Material de Consumo

Artigo 39 - Este decreto

data de sua publicação, revogadas as disposições em co

Prefeitura Municipal de

julho de 1986.

HUMANA

e Serviços

11.000,00

em vigor na

16 de

'/>rc/cltura de c.St2o Jodé doó Campoó

tóiado de c.São '/>a11lo

cont . decreto n9 5625/86 - fls- 02

LIVRO N..!!. F L<;. N.!.

Prefeitura Municipal de o José dos Campos,

16 de julho de 1986.

Jair Fer

Secretári Fazenda

Registrado e publi ado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezesseis dias do mes

de julho do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

SJ/SFA/jraa

( -X-=J.-
. Lo Junior

Formalização de Atos